
Kas yra slapukai ir ką jie daro?

Slapukai – tai tekstiniai failai, talpinami interneto svetainėse. Kiekviename slapuke yra
svetainės pavadinimas ir unikalus ID. Šioje svetainėje naudojame slapukus ir panašias
priemones.

Slapukais stebima, pavyzdžiui, kiek laiko lankytojas praleidžia mūsų svetainėje ir ką
lankytojai daro mūsų svetainėje (pavyzdžiui, kokius puslapius aplanko ir kokius
mygtukus paspaudžia). Slapukai renka šią informaciją ir dalijasi ja su mumis, svetainės
savininku.

Slapukai padeda mums suprasti, kas naudojasi mūsų svetaine ir kaip ją tobulinti.
Pavyzdžiui, galime suprasti, kurie mūsų svetainės puslapiai yra populiariausi tarp tam
tikrų lankytojų. Tai leidžia mums suprasti, kas lankytojams patinka mūsų svetainėje ir
kaip ją padaryti patrauklesnę kitiems lankytojams.

Kaip naudojame slapukus?

Dauguma mūsų svetainėje naudojamų slapukų yra nuolatiniai slapukai. Tai reiškia, kad
jie lieka jūsų įrenginyje tol, kol juos ištrinate arba baigiasi jų galiojimo laikas. Likusieji
slapukai yra seanso slapukai, kurie yra laikini. Tai reiškia, kad jie bus ištrinti, kai
uždarysite interneto naršyklę.

Toliau pateikiame įvairių tipų slapukus, kuriuos naudojame.

Būtinieji slapukai
Būtinieji slapukai mūsų svetainėje pateikiami pagal numatytuosius nustatymus.
Būtinieji slapukai mums reikalingi tam, kad galėtume valdyti savo svetainę ir aptikti su
ja susijusias problemas. Pavyzdžiui, naudojame slapuką, kuris pagal lankytojų skaičių
parodo, kiek užimtas serveris, ir praneša mums, jei naudotojams kyla problemų, kad
galėtume kuo greičiau jas išspręsti.
Taip pat galime naudoti slapuką, kuris seka jūsų slapukų privatumo nuostatas, kad, jei
nenorite, nedėtume analizės, nuostatų ir (arba) reklamos slapukų, apie kuriuos
kalbėsime toliau. Šio konkretaus tipo slapukai lieka jūsų įrenginyje net ir tada, kai
nustojate naršyti svetainėje, kad galėtume įsitikinti, jog laikomės savo teisinių ir
reguliavimo įsipareigojimų.
Mums nereikia jūsų sutikimo naudoti būtinuosius slapukus.

Nuostatų slapukai



Taip pat naudojame nuostatų slapukus, kad įsimintume savo naudotojus, kai jie naršo
mūsų svetainėje, jos puslapiuose, nuorodose ir subdomenuose. Pavyzdžiui, įsimename
jūsų šalį ir pageidaujamą kalbą, kad matytumėte jums aktualų turinį savo kalba.

Analizės slapukai
Jie leidžia mums atpažinti ir fiksuoti mūsų svetainės lankytojų skaičių ir sužinoti, kaip
lankytojai naršo mūsų svetainę, kad suprastume, kaip veikia mūsų svetainės turinys, ir
prireikus galėtume jį tobulinti.

Reklamos slapukai
Reklamos slapukai leidžia mums sukurti jūsų profilį, kad galėtume pateikti
tinkamesnius skelbimus. Pavyzdžiui, galime sekti jūsų naršymo veiklą įvairiose
svetainėse, kad suprastume jūsų interesus. Tuo pačiu tikslu galime dalytis šia
informacija su kitomis organizacijomis, pavyzdžiui, „Meta“ ir „Google“.

Kokius trečiųjų šalių slapukus naudojame?

Tai trečiųjų šalių reklamos ir analizės slapukai, kuriuos naudojame savo svetainėje, ir
paskirtis, kam juos naudojame:

Slapuko pavadinimas Slapuko pavadinimas

Google Ads

Slapukas, kuris parodo, kiek
veiksmingos mūsų „Revolut“ reklamos
kampanijos, sekant, kiek naudotojų
paspaudžia ant mūsų svetainės iš tam
tikros reklamos, ir šių naudotojų
demografinius duomenis.

Google Analytics

Leidžia mums matyti, kiek naudotojų
lankosi „Revolut“ svetainėje, kuriuose
puslapiuose jie lankosi ir sekti, kiek
lankytojų prisijungė prie „Revolut“.

TV Squared Pixels

Parodo mums, kiek lankytojų apsilanko
mūsų svetainėje, kai vykdome TV
reklamos kampanijas, kad galėtume
įvertinti šių kampanijų veiksmingumą.

Microsoft Ads Pixel Tai naudoja „Revolut Business“, kad
galėtume nuspręsti, kokie mūsų
produktai, paslaugos ir pasiūlymai gali
būti jums aktualūs, remdamiesi jūsų



Slapuko pavadinimas Slapuko pavadinimas

naršymo istorija, taip pat kad galėtume
pritaikyti ir įvertinti mūsų reklamos
veiksmingumą „Bing“. Tai naudojama tik
„Revolut Business“ interneto
programėlėje (business.revolut.com),
bet ne kitose mūsų svetainės dalyse.

Meta Pixel

Tai naudoja „Revolut Business“ „Meta“
platformose rodomoms reklamos
kampanijoms įvertinti, optimizuoti ir
formuoti auditorijas. Tai naudojama tik
„Revolut Business“ interneto
programėlėje (business.revolut.com),
bet ne kitose mūsų svetainės dalyse.

Twitter Pixel

Tai naudoja „Revolut Business“ tinkle X
(anksčiau „Twitter“) rodomoms
reklamos kampanijoms įvertinti,
optimizuoti ir formuoti auditorijas. Tai
naudojama tik „Revolut Business“
interneto programėlėje
(business.revolut.com), bet ne kitose
mūsų svetainės dalyse.

LinkedIn Insights Tag

Tai naudoja „Revolut Business“ tinkle
„LinkedIn“ rodomoms reklamos
kampanijoms įvertinti, optimizuoti ir
formuoti auditorijas. Tai naudojama tik
„Revolut Business“ interneto
programėlėje (business.revolut.com),
bet ne kitose mūsų svetainės dalyse.

Vimeo

Jei žiūrite vaizdo įrašą, kuris buvo
įterptas į mūsų svetainę naudojant
„Vimeo“, atkreipkite dėmesį, kad
„Vimeo“ gali naudoti trečiųjų šalių
analizės ir reklamos slapukus,
priklausomai nuo to, ar sutikote, kad
mūsų svetainėje būtų naudojami
slapukai. Daugiau apie „Vimeo“
naudojamus slapukus galite sužinoti čia.

https://vimeo.com/cookie_policy


Ar galiu pakeisti savo nuostatas?

Taip. Savo slapukų nuostatas galite tvarkyti apsilankę šiame puslapyje. Slapukų
nuostatas taip pat galite tvarkyti per iššokančią slapukų juostą, kuri rodoma pirmą
kartą apsilankius svetainėje.

Taip pat galite tvarkyti nuostatas pakeisdami savo įrenginio naršyklės nustatymus, kad
atsisakytumėte naudoti visus arba kai kuriuos slapukus. Tačiau, jei užblokuosite visus
slapukus (įskaitant būtinuosius), gali būti, jog negalėsite naudoti visų arba kai kurių
mūsų svetainės dalių. Taip pat galite pastebėti, kad mūsų svetainėje jums rodoma
informacija, kuri jus mažiau domina.

Atminkite, kad kitos organizacijos, pvz., reklamavimo tinklai, taip pat gali naudoti
slapukus jums vairiose svetainėse sekti. Mes šių slapukų nekontroliuojame.

Informuosime jus, jei pakeisime naudojamus slapukus

Jei pakeisime naudojamus slapukus, atnaujinsime šią slapukų politiką. Naujausią šios
politikos versiją visada galite rasti mūsų svetainėje.

https://www.revolut.com/lt-LT/cookie-preferences

